Similes - Maiorem caritatem - De canonizatione Pe
tri de Arbues canonici regularis Ord. S. Augustini
Caesaraugustani. . 00 5. $138

Similes - Splendidum Christianae Religionis - Cae

litum honores decernuntnr 19 Martyribus Gorcomiensibus. . » 197
Similes - Vihil dulcius - Iidem honores Paulo aCruce

Confessori Congregationis CC. RR. excalceator. a
Cruce et Passione I. C. fundatori. ' . .» 200

Similes - Ea semper fuit - lidem honores B. Leonardo
a Portu Mauritio Missionario Apostolico Ord. MM.
S. Francisci severioris Observantiae. : »,222

Similes - Cum in Tolosanis - Iidem honores B. Ger
manae Cousin Virg. Seculari. . «5$ 243

Similes - 44dvineam Domini - lidem honores B. Ma
riae Franciscae a vulneribus D. N.I. C. Tertiariae
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professae Ord. MM.Excalceatorum S. Petri de Al
cantara . . . . e » 465

Homilia habita in Basilica Vaticana inter Missarum
Sollemnia die 29 iunii - Optatissimus - in seculari
festo SS. App. Petri et Pauli, et eanonizatione plu
rium Beatorum, qui supra nominantur. »« » 287

Responsum Summi Pontificis - Periucunda - dat. 30
iunii. Manifestationi Episcoporum, qui eadem occa
sione Romam confluxerunt. Eos commendat pro con
cordia in profitendis eius documentis, pro corrogatis
subsidiis ad civilem Principatum sustentandum,et
pro communi eorum desiderio Concilii Oecumenici,
iam ab ipso praeconcepti, ex quo sperat non levesfructusessepercipiendos.000.3— 3292

Allocutio habita in Consistorio secreto die 12 iulii 
Cum ex hac vita - qua Armenii Ciliciae Patriar
chae Antonii Peui Hassun Romae praesentis electio
seu postulatio confirmatur , eidemque sacrum Pal
lium conceditur. . . . e » 296

Litterae Apostolicae die 12 iulii - ZHeversurus ex
hoc mundo - quibus Constantinopolitana Armenio
rum Provincia, extincto Primatiali atque Árchiepi
scopali titulo, Patriarchatui Ciliciae coniungitur,et
praecipua quaedam disciplinae capita constituuntur.» 304

Similes - Commissumhumilitati Nostrae - quarum vi
R. P. D. Antonius Petrus Hossun Armenio CiliciaePatriarchatuipraeficitur.0mo s »318

Allocutio habita in Consistorio secreto die 20 septemb.
- Universus Catholicus orbis - Lamentatur Subal
pinum Gubernium, post plurima damna Catholicae
Ecclesiae illata, eo iniustitiae devenisse, ut legem
promulgaverit, qua Ecclesiam propriis omnibus bonis
spoliat, sibique vindicat, et vendenda constituit. Com
memorat ipsius legis auctores et fautores in eccle
siasticas poenas et censuras incidisse. Mendacii ar
guit quemdam librum Parisiis editum, quo luctuo
sas Mexici vicissitudines Apostolicae Sedi attribuun
tur. Meritas tribuit laudes Ludovico Altieri Car
dinali, Episcopo Albani, qui grassante ea in Urbe
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cholerico morbo nullis parcens periculis dedit ani
mam suam pro ovibus suis. . . »

Litterae Apostolicae sub Annulo Piscatoris - Quam
quam illius - die 19 septemb. quibus Hieronymus
d'Aundrea Cardinalis suspensus declaratur ab insi
gnibus et privilegiis Cardinalitiae dignitatis, aliaque
in eumdecernuntur... . . . . »

Litterae Apostolicae sub Plumbo die 28 ianuarii an.
1864 datae, at iussu eiusdem Pontificis die 10 octo
bris huius anni editae - Suprema universi Dominici
gregis - quibus praetensa Apostolica in Sicilia Le
gatio , ac Monarchia ita appellata , nec non Iudex
delegatus , eiusque tribunal , Ministri et Officiales
omnes plane abrogantur ac delentur. . »

Similes sub Ánnulo Piscatoris ut supra datae et vul
gatae - Multis gravissimis - ad Archiepiscopos et
Episcopos , ac utrumque Clerum tam secularem ,
quam regularem et ad reliquos omnes Christifideles
Siciliae, quibus praescribitur modus, quo causae ad
forum ecclesiasticum pertinentes, abolito ludice De
legato eiusquetribunali, iudicari possint ac debeant.»

Monitum ad Sacerdotem Cyrinum Rinaldi datum die 15
octobris - Sanctissimus Dominus Noster - ut, co
gnita per superiores Litteras SummiPontificis volun
tate, a munere quo fungebatur ludicis Monarchiae
se abstineat sub maioris excommunicationis poena
latae sententiae absque ulla alia declaratione in
currenda. . . »

Epistola Encyclica - Levate, Fenerabiles Fratres 
diei 17 octobr. Dolet rebellionis hominum pha
langes Pontificiam Ditionem circumdare Subalpini
Gubernii Moderatoribus innixas, quibus Pontificius
exercitus, quamvis strenuus, diu resistere haud
potest. Deplorat Catholicam Ecclesiam, eiusquefilios
misere in Polonia vexari, et ex illius Gubernii de
cretis l'odlachiensem itemque Cameneciensem dioe
ceses extinctas, et Episcopos alio amandatos; Petro
poli autem constitutum Concistorium, vocatum ec
clesiasticum catholicum romanum, Archiepiscopo
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Mohiloviensi confisum. Indicuntur iccirco publicae
preces per triduum . . . . » 371

Litterae. Apostolicae sub Annulo Piscatoris - Ex quo
infestissimi hostes - die 4 novembr. Quibus pro
remunerandis militibus ob victoriam contra prae
dones reportatam, praesertim Nomenti et Ereti in
stituitur argenteum signum in formam crucis octo
gonae, cuius in extremitatibus inscriptum , PIVS
PP. IX an. MDGCCLXVIl!; in medio parvum no
misma referens, in adversa parte pontificia insignia
cum inscriptione FIDEI ET VIR'TVTTILI,in aversa
exhibens parvam crucem cum inscripüone HINC
VICTORIA,aliaque beneficia decernuntur. » 379

Allocutio habita in Consistorio secreto die 20 decembr.
- Dives in misericordia Deus - Laudat in tanta
temporum acerbitate Episcoporum et laicorum vi
rorum studium in defendenda, qua voce, qua scriptis
Ecclesiae causa , nec non quamplurium virorum ,
qui vel nobilissimo geuere nati Pontificiae militiae
nomen dare nou dubitant. Commemoratfidelitatem
romani populi, itemque virtutem suorum militum,
praesertim in Nomentano et Eretino praelio ope
euam Gallicarum copiarum expeditionis ab Impera
tore factae. Hortatur, ut pro acceptis a Deo beneficiis
Ipsi grates agantur. » 383

MDCCCLX V LIT.

Literae Apostolicae sub Annulo Piscatoris - ;fposto
lici Nostri officii - die 14 ianuarii. Quibus Cardi
nalis Hieronymus d'Andrena post datum resipiscen
tiae argumentum ad insignia et privilegia Cardina
litiae Dignitatis restituitur. .— » 388

Similes 24 ianuarii - Cum multa sapienter - quibus
decernitur, ut Ordo Equestris S. Sepulcri deinceps
tribus constet distinctis Equitum gradibus , nempe
Equitum primae classis, seu Magnae crucis, Equitum
secundae classis, seu Commendatorum, et Equitum
tertiae classis. Confirmatur autem Patriarchaellie
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rosolymitano latini ritus eiusque successoribus ius
eligendi atque instituendi Equites. . »

Allocutio habita in Consistorio secreto die 13 martii
- Vehementer exoptamus - In sacrum Cardinalium
Collegium adsciscuntur; inter Presbyteros Lucianus
Bonaparte, Innocentius Ferrieri, Eustachius Gonella,
Laurentius Barili, loseph Berardi, loannes lguatius
Morena, Raphael Monaco La Vallette; inter Diaconos
Eduardus Borromeo Arese , Hannibal Capalti , eorumquemeritaleviterattüinguntur.— . 0»

Litterae Apostolicae sub Annulo Piscatoris - Extra
Urbis portam - die 21 aprilis. Usus coenobii a Ss.
MM. Vincentio et Anastasio ad Aquas Salvias ad
lecta cura trium sacrarum Áedium, quae sunt ei
proximae, Ordini Monachorum Cisterciensium refor
matorum vulgo de Trappa wibuitur, salvis tamen
iuribus Abbatis Commendatarii,. . . . »

Allocutio habita in Consistorio secreto die 22 lunii
- Notum Fobis est - Exquirit sententiam PP. Car
dinalium de indicendo Oecumenico Concilio, et desi
gnat diem octavam mensis decembris futuri anni 1869
pro eo incipiendo ; quapropter die insequenti vice
sima nona Litterae Apostolicae de gravi hoc negotio
edentur. , . . »

Similis- /Vumquamcerte fore putavissemus - die 22
iunii. Deplorat calamitates, quibus Catholica Ec
clesia in Áustriaco Imperio post Conventionem cum
Imperatore initam divexatur. Enumerat leges et de
creta ab eo Gubernio lata ipsi Ecclesiae adversa ,
eaque reprobat, damnat, et irrita declarat. Memorat
censuras el spirituales poenas contra invasores iu
rium Ecclesiae ab Apostolicis Constitutionibus et Oe
cumenicis Conciliis inflictas. Laudat demum Episco.
porum illius Imperii studium in tuendis Ecclesiae
iuribus et Conventione propugnanda. . »

Litterae Ápostolicaesub Plumbo - eterni Patris
unigenitus Filius - die 29 iunii datae. Quibus in
dicitur Oecumenicum Concilium Romae habendum.
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et die sacro Immaculatae Conceptioni Deiparae Vir
ginis anno 1869 inchoandum. e. 0m